[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ
12.04.2024                                                с.Имисское                                                     № 7 - р
О проверке источников наружного противопожарного водоснабжения, определения технического состояния пожарных гидрантов
на территории МО Имисский сельсовет.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами противопожарного режима в Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479,а также в целях обеспечения мер пожарной безопасности в населенных пунктах Имисского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период 2024 года,
Комиссия по ГО и ЧС   РЕШИЛА:
       1.Создать на территории Имисского сельсовета комиссию по проверке состояния систем наружного противопожарного водоснабжения согласно приложению 1.
       2.Установить срок проведения проверки состояния систем наружного противопожарного водоснабжения  с 15.04.2024 года по 01.05.2024 год.
Председатель  комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности                                                             Е.В.Фоминых
                                                                                                  Приложение № 1 к решению
                                                                                                  комиссии по предупреждению
                                                                                           и ликвидации ЧС и обеспечению
                                                                                           пожарной безопасности
                                                                                           от 12.04.2024 № 7-р
                                                              Состав
         комиссии по проверке состояния систем наружного противопожарного водоснабжения.
Председатель комиссии:
Глава
Имисского сельсовета                                                       Е.В.Фоминых
Члены комиссии:
Директор Имисской СОШ №13
П.П.Пачин

Сотрудник добровольной пожарной охраны
А.В.Иконников
[image: image1]